
Lenka H. (lenkah20) ID 70972 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Vaši účast na mých aukcích.

 Pokud budete objednávat zboží, prosím uveďte adresu pro doručení balíčku. Na termínu doručení se domluvím s každým
podle jeho potřeb, pokud to bude v mých silách.

 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží vám odešlu ihned po připsání ceny zboží vč. poštovného na můj účet. Při platbě prosím vždy uveďte VS,které vám
sdělím a do poznámky pro jistotu ještě vaše příjmení, aby nedošlo k záměně při posílání balíčku.

 VELIKOSTI
 Velikost oblečení uvedená výrobcem ne vždycky sedí úplně přesně. Proto většinou uvádím i rozměry.Takže se prosím, řiďte i
podle toho.Pokud budete mít jakýkoli dotaz nebo budete chtít zboží přeměřit, ráda to udělám a zašlu jakýkoli rozměr,aby
nedošlo k nedorozumění v případné nevyhovující velikosti zboží.

 Hezký den,Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

